

Beslutningsprotokol Menighedsrådsmøde

Åbent møde

	Mødested: Sognehuset	
	Mødetid: 8. juni 2022 kl. 17,00	Fraværende: Morten, Tanja og Theresia
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt som udsendt.
2	Underskrift af beslutningsprotokol fra lukket/åbent møde den 17. maj 2022	Underskrevet af de tilstedeværende.
3	Økonomi Regnskabsrapport Budgetoplæg 2023	Bente gennemgik budget 2023 sammen med os. Budgettet udviser et underskud. For at udligne dette søges om driftsligningsmidler. Budget 2023 bidrag budget afleveret den 8/6-2022 17:30 godkendt. Regnskabsrapport blev herefter gennemgået og drøftet.
4	Spørgsmål til og fra præsten	Udsættes til næste møde. Menighedsrådet har fået en henvendelse fra Povl Callesen i Varnæs. Der mangler indsamlere til Røde Kors. Umiddelbart kan vi ikke bidrage med indsamlere, men vi vedtog at søge indsamlere på vores kirkeside. Hvis der melder sig frivillige hertil, vil Lilian give Povl besked.
5	Spørgsmål til og fra graveren	Gravere og medhjælpere har været på førstehjælpskursus i Varnæs.
6	Status på reparation af belægning ved indgangsportal	Lars er i gang med at indhente tilbud hos en ny entreprenør, da den forrige aldrig har svaret tilbage på vores henvendelse.
7	Status på præstegården	Lars foreslår at indkalde til et møde med provstiet. Der er mange projekter i gang: genhusning, renovering/sikring præstegård, fremtidig præstegård, leje af pavillon etc. og deraf mange uafklarede spørgsmål. Skal vi renovere præstegården? Skal vi bygge nyt? Skal vi købe eksisterende hus og gøre den til præstegård? Hvad er mest rentabelt og bedst for Felsted Sogn. Dette vil vi gerne drøfte på et samlet møde med provstiet. Lilian indkalder til et møde.
8	Projekt kapel	Vi har fået skitseforslag fra arkitekt John Kronborg. Skitsen blev drøftet og det vedtages at fremsende projektet til videre behandling.

9	Projekt sognehus Herunder dato for præsentation for provstiet		Der er fundet flere forskellige datoforslag til et fælles møde med menighedsråd, provsti og arkitekter. Disse er fremsendt til provstiet og vi afventer endelig tilbagemelding herfra.	
10	Kommende aktiviteter			
	a	06.06.22 kl.14,00	2. pinsedag (Krusmølle) Musik: Torben og Kim (Kim Larsen) Kaffe og brødtærte kr.50,00	Et rigtig godt arrangement med omkring 100 deltagende.
	b	20.09.22	Afholdelse af valgforsamling	Valgforsamlingen afholdes i sognehuset.
	c	15.12.22 kl.12,30 slut ca.16,30	Julearrangement fælles med ældresagen i Damms Gård Korleder og kor deltager (Luciaoptog) Ældre Sagen indkalder til møde senere på året	Udsættes
11	Deadline for ugeavisen 21.07.2022		Emnet fra pkt. 4 omkring indsamlere til Røde Kors skal med på næste Kirkeside.	
12	Næste møde:17.08.2022 kl.17,00 i sognehuset		OK – husk kalender, da næste halvårs møder skal fastlægges.	
13	Eventuelt		Lars spørger ind til vedligeholdelse af området omkring søen overfor sognehuset. Arealet skal vedligeholdes for at bibeholde den flotte udsigt. Torben vil gerne prøve at kigge på opgaven.	